

FUNDARBOÐ: MIÐVIKUDAGINN 21. SEPTEMBER KL 20:00

## AÐ VAXA OG DAFNA !

Á næsta fræðslufundi ætlar Guðni Gunnarsson að ræða um hversu einfalt það getur verið að gera breytingar á sínu lífi og tilvist, þegar fólk er tilbúið að taka ábyrgð á því. Á innihaldsríkan og skýran hátt fer Guðni í gegnum sjö skrefa umgjörð, sem veitir kraft og vilja í verkin.

Fundurinn verður í sal Vistor, Hörgatúni 2 Garðabæ og hefst kl. 20:00. Sjáumst !

FRÉTTIR

## UNGLIÐAR Í SLÓVENÍU

Líkt og síðustu tvö ár fóru tveir meðlimir ungliðahópsins á EYM sem er fundur á vegum Efcca Youth Group. Fundurinn í ár var haldinn í Ljubljana í Slóveníu. Í ár var meiri aðsókn í ferðina en síðustu ár og var því dregið um hverjir yrðu sendir út. Þær heppnu sem dregnar voru úr pottinum voru Guðlaug Jóna og Rakel Ýr. Guðlaug hefur verið virk í Ungliðahóp CCU og er Rakel Ýr ein af stjórnendum hópsins. Þær fóru út með það að leiðarljósi að koma heim fullar fróðleiks og með fullt af nýjum hugmyndum fyrir starfsemi ungliðahópsins hér heima ásamt því að styrkja tengslin við erlenda ungliðahópa.

Eins og áður snérist helgin ekki einungis um lærdóm og fróðleik heldur einnig að kynnast hvort öðru og gera eitthvað skemmtilegt saman. Farið var í Postojna hellinn, rölt um Ljubljana, farið í kastala, bátsferð og átt nota- legar kvöldstundir saman sem hópur.

Þær eru hæstánægðar með ferðina og er skemmtileg vinna framundan hjá þeim ásamt stjórnendum ungliðahópsins.

Rakel Ýr bauð sig fram og var einnig valin í stjórn Efcca Youth Group og eru spennandi tímar framundan hjá henni.



FRÉTTIR

## UNGLIÐAHÓPURINN

Þann 25.maí síðastliðinn var hittingur hjá ungliðahópnum í Bogfimisetrinu. Eins og alltaf var fámennnt en góðmennt en við vorum aðeins fimm (ef við teljum Mr. Puffin með, en hann er lukkudýr ungliðahópsins). Það er alltaf voða gaman hjá okkur á hittingum og mikið hlegið og spjallað.

Við vonumst til að komandi vetur verði enn skemmtilegri og hvetjum alla 16-30 ára til að mæta og hafa gaman með okkur.



Fyrsti hittingur vetrarins er áætlaður um miðjan september. Upplýsingar um hvað verður gert og nákvæm dagsetning kemur síðar.

Stefnt er að setja upp dagskrá fyrir veturinn inn á fésbókarhópinn svo allir viti hvað er stefnt á að gera með góðum fyrirvara.

## HVAÐ VILJIÐ ÞIÐ GERA?

Ungliðahópurinn hefur stækkað talsvert síðan hann var stofnaður og nú eru 40 manns skráðir í hópinn. Mæting á auglýsta viðburði hefur hinsvegar ekki verið mikil þannig að ákveðið var að gera nafnlausu könnun á netinu innan hópsins.

Til dæmis er spurt um hvernig viðburði á að skipuleggja? Hvernig fyrirkomulag og hvaða tími hentar? Vill hópurinn fræðslufundi og um hvaða efni?

Mikilvægt er að allir taki þátt til að fá sem bestar upplýsingar til að skipuleggja skemmtilegt starf næstu árin.

### SPAKMÆLI MÁNAÐARINS

Maður lifir á meðan maður lærir.

Carl Soya( Danskur rithöfundur)